
163

Nº 213, quinta-feira, 10 de novembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6005631/2022-00. Objeto: Registro de preços para fornecimento
de coquetel volante e coffee break. . Total de Itens Licitados: 2. Edital: 10/11/2022 das
08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41.,
Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00091-2022. Entrega
das Propostas: a partir de 10/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 24/11/2022 às 09h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 09/11/2022) 80001-00001-2022NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6005182/2022-00. Objeto: Prestação de serviços de lavanderia e
passadoria de roupas no decorrer do exercício de 2023. Total de Itens Licitados: 2. Edital:
10/11/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A,
Bl A, Sala A3.41., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-
00092-2022. Entrega das Propostas: a partir de 10/11/2022 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 25/11/2022 às 14h30 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 09/11/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6005184/2022-00. HBL Carimbos e Placas Indústria e Comércio Ltda.-ME.
CNPJ 72.649.361/0001-74. Fornecimento de carimbos no decorrer do exercício de 2023.
Dispensa de Licitação. Contrato DI-0252174/2022. Art. 24, inc. II, da Lei n.º 8.666/93. Valor
estimado total: R$ 7.514,00. Vigência: de 1º/1/2023 até o término do respectivo exercício
financeiro. As despesas oriundas deste contrato correrão à conta de recursos
orçamentários consignados ao contratante, conforme notas de empenho a serem
expedidas. Assinatura: 08/11/2022. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Rogério Vieira da Silva, Representante Legal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da LTR EDITORA LTDA, CNPJ
61.534.186/0018-00, com vistas à assinatura da Revista LTR, pelo período de 12 meses -
volumes de janeiro a dezembro de 2023, pelo valor total de R$ 37.378,00. Fundamento
Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: GUSTAVO CARIBÉ DE C A R V A L H O,
Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.


